品番 : EA455BB-40
品名 : 32A･40A エアーカットバルブ(耐候型)
株式会社エスコ
販売価格 14,800円（税抜）／ 円（税込）16,280
カタログ価
格
14,800円（税抜）／16,280円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0037ページ
（2026/03/23 21:23現在）最新在庫： 10
仕様
用途 ・空調機及びその他排水管
・業務用冷凍機及び冷凍ショーケース
の排水管
・貯水槽のオーバーフロー管
用乾式トラップ
鋼管呼び径 32A・40A
鋼管外径 φ42.7mm・φ48.6mm 本体配管挿入部内径 φ48.6mm
高さ 215mm 本体材質 外側：EPDM
内側：天然ゴム
バンド材質 ステンレス ねじ材質 スチール
耐熱温度 約60℃
耐候型の為、屋外での使用が可能
●冷凍・冷蔵庫の外気侵入シャットアウト
気密性を高め庫内温度の保持に効果を発揮
●排水管からの悪臭をカット
害虫・小動物の侵入を防ぎ衛生環境を保ちます
●排水管の差し込むだけ
付属の締め付けバンドで固定するだけの簡単施工
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.